יתר חלקי גזר הדין בת"פ 37335-04-14 (בית משפט השלום ברחובות) יעמדו בתוקפם.

המערער יתייצב בפני הממונה על עבודות שירות ביום 1.3.17 בשעה 08:00 לקליטה והצבה ללא צורך בהחלטה שיפוטית נוספת.

התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עבודות השירות יעמדו בתוקפם עד לסיומן.

המזכירות תשלח עותק מפקק הדין לממונה על עבודות שירות.

<#3#

ניתן והודע היום כ"ה שבט תשע"ז, 21/2/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

אברהם טל, נשיא
אב"ד
זהבה בוסתן, שופטת
מיכל ברק נבו, שופטת